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サインタワーAタイプ（本体のみ）
【サイズ】φ450×H1200mm　【本体材質】高密度ポリエチレン
【本体重量】4kg（満水時：約37kg）
【備考】表示板固定用プラスチックビス8個付

　5833162□　 参考価格　¥18,000 
※□に本体カラーをご指定ください。　1：イエロー　2：グレー　3：ブラウン　4：グリーン
※この商品は樹脂成型品のため、サイズ及び重量表記が多少異なる事がありますのでご了承ください。
※一度取り付けたビスの取り外しはできません。
※表示板は別売で、下記よりお選びください。

サインタワーBタイプ（本体のみ）
【サイズ】φ450×H1430mm　【本体材質】高密度ポリエチレン
【本体重量】4.6kg（満水時：約37.6kg）
【備考】表示板固定用プラスチックビス16個付

　5833163□　 参考価格　¥24,000  
※□に本体カラーをご指定ください。　1：イエロー　2：グレー　3：ブラウン　4：グリーン
※この商品は樹脂成型品のため、サイズ及び重量表記が多少異なる事がありますのでご了承ください。
※一度取り付けたビスの取り外しはできません。
※表示板は別売で、下記よりお選びください。

Aタイプ・Bタイプ上部表示板
表示あり 　5833215　 参考価格 ¥1,500 
白無地 　5833216　 参考価格 ¥1,300
※表示板の種類をご指定下さい。

Bタイプ下部表示板
表示あり 　5833217　 参考価格 ¥1,000 
白無地 　5833218□　 参考価格 ¥900
※表示板の種類をご指定下さい。※無地は□にカラーをご指定下さい。1:赤 2:青 3:白

■設置場所の景観を損なわないようデザインされたサインタワーです。シングル表示・ダブル表示、
4色カラーバリエーションからお選びいただけます。別売のチェーン（P729）で連結が可能です。

■Aタイプの表示板・Bタイプ上部の表示板は下記よりお選びください。 ■Bタイプ下部表示板は下記よりお選びください。

〈注文方法〉

本体の商品コード＋表示板
の型番でご注文ください。
表示板の型番は、
お見積依頼時に通信欄へ
ご記入ください。

887-701

887-709
（上部表示板）

887-745
（下部表示板）

＋

＋

＋

Aタイプ

例

Bタイプ

例

887-727

駐車禁止

887-728

使用特注品例

↑お店の名前や会社名
    等の特注製作承ります。

レストラン
ユニ

887-703

887-726

887-720

887-712

887-724

887-721

887-719

887-716

887-723

887-722R

887-711

887-715

887-702R

887-722L

887-710

887-706R

887-702L

887-708

887-709

887-706L

887-701

駐輪禁止

887-729

887-717R

887-714

887-713

887-717L

887-705

887-718L

887-704
上下左右取付可

887-707

887-718R

887-725
斜4方向取付可

887-700A
（白無地）

887-750使用特注品例
←お店の名前や会
社名等の特注製作
承ります。

887-741L

887-745

887-754

887-760

887-741R

887-746

887-755

887-761

887-742L

887-747

887-756

887-762

887-743

887-752

887-758

887-742R

887-751

887-757

887-744

887-753

887-759

887-740
逆向取付可能

両面
スタンド

片面屋外

58331621
58331634

※両面に表示の場合は
表示板は2枚必要です。

※両面に表示の場合は
表示板は各々2枚必要です。

5833215

5833215

5833217

お客様組立品
屋外で使用する場合
表 示 部 本 体 を 左 に 回
し、内キャップを外して
水を入れてください。
（�寒冷地域は不凍液を

ご使用ください。）

本体：イエロー
表示板：887-729（上部）
　　　  887-747（下部）

表示板：887-718L（上部）
　　　  887-762（下部）

本体：グレー

表示板：887-727（上部）
　　　  887-757（下部）

本体：ブラウン
表示板：887-709（上部）
　　　  887-745（下部）

本体：グリーン

本体：イエロー 
表示板：887-701

本体：グレー
表示板：887-728

本体：ブラウン
表示板：887-720

本体：グリーン
表示板：887-722L

887-748
（赤無地）

1： 887-749
（青無地）

2： 887-750
（白無地）

3：

お客様組立品
屋外で使用する場合
表 示 部 本 体 を 左 に 回
し、内キャップを外して
水を入れてください。
（�寒冷地域は不凍液を

ご使用ください。）

【マークについて】 　　　   別注可能  　    受注生産 ( カッコ内は目安納期 )　　   要組立　　　 国産　　   間伐材使用　　　     ロット　　　　   最小注文数　
　　       マークがついている商品は、別注が可能な商品です（ご希望に添えない場合もございます）。詳しくは巻末をご覧ください。
※基本的には本体のみの価格となります。使用イメージとして撮影備品や出力イメージなどが掲載されている場合がございますが、金額には含まれません。www.nigiwai-dougu.com727

サインタワー

表示板の特注・本体別注色について

ご依頼・ご相談

オーダー手順
巻末へ

使用用途に合せて、オリジナルデザインから特注表示板の製作を致します。
別注色については、1000台以上より承ります。
※承れない色もございます。

廃番

廃番


